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Co ze schodami „Pod Wałką” w Cieszynie?
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Obecnie zdemontowane - schody w Cieszynie łączące Błogocice z terenami „Pod Wałką” (Al.
Łyska) pojawią się, choć jeszcze nie wiadomo kiedy i w jakiej formie.

Rozebrane schody, fot. nadesłane przez Czytelniczkę

Fatalny stan schodów „Pod Wałką” w Cieszynie zainteresował jedną z naszych Czytelniczek. Przesłała do naszej
Redakcji zdjęcia z prośba o informację, co dzieje się ze schodami i czy jest plan ich odbudowy. „Obecnie ich stan
można nazwać ruiną. Wyrwany fragment poręczy, brak całkowity stopni? Czy zostały one usunięte celowo, czy też
ktoś je wyrwał?”.

Przesłałam zapytanie do Urzędu Miasta, skąd trafiło ono do Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie. Zapytałam
urzędników czy urząd planuje remont schodów w Lasku Miejskim "Pod Wałką".

Jak poinformował mnie Bartłomiej Sobel, Kierownik Dział Utrzymania Przestrzeni Publicznej Miejski Zarząd Dróg w
Cieszynie schody zostały rozebrane ze względu na zły stan techniczny. 

- Schody są zlokalizowane na działce będącej własnością Nadleśnictwa Ustroń. Dodatkowo z racji, że jest
to rezerwat przyrody nadzór na wszelkimi pracami sprawuje dodatkowo Regionalna Dyrekcja Ochrony
Środowiska w Katowicach. Obecnie trwają konsultacje z Nadleśnictwem i RDOŚ w sprawie zatwierdzenia
opracowanej koncepcji odbudowy schodów tak by były one trwałe i spełniały wszelkie wymagania ze
stawiane przez właściciela oraz organ nadzorujący – informuje Bartłomiej Sobel.

 

Natasza Gorzołka

 

Wznawiamy naszą serię - W Twoim imieniu. Coś cię niepokoi, zastanawia, zadziwia? Nie wiesz, jak coś
załatwić, gdzie udać się po pomoc? Chcesz pozostać anonimowy - napisz do nas e-
maila: natasza.gorzolka@ox.pl lub zadzwoń - 33 300 31 80 (w godz. 8-16 od pon. do piątku).

W Twoim imieniu zajmiemy się sprawą, poszukamy odpowiedzi, sprawdzimy doniesienie. Pamiętaj - nie
ma dla nas spraw zbyt błahych, ani pytań głupich, jeśli mają znaczenie dla Ciebie!

https://tagi.ox.pl/tag,4965,w-twoim-imieniu.html
mailto:natasza.gorzolka@ox.pl

	Co ze schodami „Pod Wałką” w Cieszynie?

